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24.septembril kirjutasid Kodakondsus-
ja Migratsiooniameti (KMA) Harjumaa
osakonna juhataja Eve Kislov ja Saue
linnapea Andres Pajula alla koostöökok-
kuleppele, mis muudab passitaotlemise
Saue elanikele mugavamaks.
    Lepingust tulenevalt on Saue linnavalit-
suse registripidajal õigus võtta vastu pas-
si- ning isikutunnistuse taotlemiseks vaja-
likke dokumente. Saue linnavalitsuses tu-
leb täita ankeet, anda üle vajalikud doku-
mendid. Passi võib vastavalt kokkuleppe-
le kätte saada KMA Harjumaa osakonna
kontaktisikult vastavas kontoris. Kord kuus
tuleb aga KMA ametnik ise kohale ning
passi väljastamine toimub Sauel.
    Isikuid, kes terviseseseisundi tõttu ei ole
võimelised kas toodud asju korraldama või
dokumentide kättesaamiseks isiklikult
KMA Harjumaa osakonda pöörduma, abis-
tab Saue Linnavalitsus transpordiga.
    Sõlmitud kokkulepe kiirendab sauelas-
te jaoks tunduvalt asjaajamist. Linnapea
Andres Pajula on veendunud, et lähitule-
vikus saab juba kõik passi ning isikutun-
nistusega seotud toimingud sooritada
Sauel.
    Alates 3.oktoobrist võtab Saue linna
registripidaja Siiri Gelkova (kabinet
109) kui KMA volitatud esindaja vastu
passidokumente. Vastuvõtuajad on es-
maspäeval 9.00-12.00 ja 15.00-18.00
ning neljapäeval 9.00-12.00 ja 14.00-
17.00.
    Info telefonil: 6790 178.
 Kaasa võtta värvifoto 4x5cm, kehtiv
pass või sünnitunnistus ning kviitung rii-
gilõivu tasumise kohta.

RIIGILÕIVUD
Passi väljaandmine või väljavahetamine –
150 krooni.
Passi väljaandmine või väljavahetamine
koos isikutunnistuse väljaandmise või väl-
javahetamisega – 250 krooni.

Passitaotlemine muutub

mugavamaks

*Alla 15-aastasele isikule, pagulasele ja
üldtingimustel Eesti vanaduspensioni ikka
jõudnud isikule passi väljaandmine või väl-
javahetamine – 75 krooni.
Alla 15-aastasele isikule, pagulasele ja üld-
tingimustel Eesti vanaduspensioni ikka
jõudnud isikule passi väljaandmine või väl-
javahetamine koos isikutunnistuse välja-
andmise või väljavahetamisega – 100 kroo-
ni.
*Alla 15-aastasele isikule taotleb lapse-
vanem.

Andmed riigilõivu tasumise kohta:
* isiku nimi, kes riigilõivu tasus
* isiku nimi, kelle eest riigilõiv tasuti
* toimingu nimetus, mille eest riigilõiv

tasuti
* viitenumber

* kuupäev, millal riigilõiv tasuti
* krediidiasutuse nimi ja konto, kuhu rii-

gilõiv tasuti
* tasutud summa

Riigilõivu on võimalik maksta pangaüle-
kandega Maksuameti kontole Hansapan-
gas nr 221013264340 või Ühispangas kon-
tole nr 10052032262003. Viitenumber
maksedokumendil on 1002146.
    KMA osakondades on kuni 100-kroo-
nist riigilõivu võimalik tasuda sularahas ja
olenemata summast panga deebetkaardi-
ga (lisandub panga teenustasu).
Vaata ka www.pass.ee

NB! Kõige lähem kvaliteetfoto teenust
osutav fotoäri asub Laagri Maksimarke-
tis.

Linnapea Andres Pajula ja KMA Harjumaa osakonna juhataja Eve Kislov.
















